DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TECNOLOGIA ASSISTIVA
COMO FONTE DE INCLUSÃO E APRENDIZAGEM DE UM ALUNO COM TEA, E A AÇÃO
DO ESTAGIÁRIO NO AMBIENTE DE UMA ESCOLA PÚBLICA DE MARABÁ PARÁ, EM
PARCERIA COM NETIC/UNIFESSPA. de autoria de SILVANA DE SOUSA LOURINHO,
ALICIA KARENN DE SOUZA OLIVEIRA, ALAN BIZERRA MARTINS, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35598

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35598